
UCHWAŁA NR XIX/159/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 
w miejscowości Świbie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz 
art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2025 poz.889), 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Jasna drodze wewnętrznej w miejscowości 
Świbie, położonej na części działki oznaczonej ewidencyjnie nr 129 ark. mapy 
16, obręb Świbie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354FABCF-7BA2-402A-A753-453F93A95E41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) podejmowanie uchwał w spawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 poz.889) 
należy do wyłącznej właściwości rady gminy, natomiast zgodnie z art. 8 ust. 1 a ustawy o drogach publicznych, 
uwarunkowane jest uzyskaniem pisemnych zgód właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.  

Przedmiotowa droga wewnętrzna jest położona na działce stanowiącej własność Gminy Wielowieś, dlatego też zgodę 
w sprawie nadania nazwy wyraził Wójt Gminy Wielowieś, jako organ gospodarujący zasobem gminnym. 

 Nadanie nazw ulic ma na celu ustalenie numerów porządkowych i adresów dla działek budowlanych zlokalizowanych 
przy tej  drodze. 

 Przebieg drogi wewnętrznej obrazuje załącznik mapowy nr 1 do uzasadnienia. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354FABCF-7BA2-402A-A753-453F93A95E41. Podpisany Strona 1



Załącznik mapowy nr 1 do uzasadnienia 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354FABCF-7BA2-402A-A753-453F93A95E41. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/159/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T11:54:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




